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introduced were the j;niduated income tax and the excess war

])rofits tax. l>nth of which were new to Russian linance. The

vH'ld of the principal taxes for 1917 was estimated in the la-t

lnKl.:;'jt ,- s follows: Income tax. ,S05,(XX),l)(X): war profits tax,

Si;.?(' ,JOU: tobacco excise, ?45.000.0(X): sugar excise. $29,-MX).-

(X'O: . then new fixes. $28.00<">.0lX) : increases in existing: taxes,

4.;.^.- 000,000; state railways, $130.00(VXK); total, .S4/"9.')0O,U00

additional war revenues. By act of July 10. 1917, finally, an

enicrj^ency income tax has been levied on all persons, assi>ciati(jns.

etc., in addition to the ordinary income tax, on incomes over

$3,0(X): this was for the year 1917 only.

The war expenditures and receipts lia\e been as follows during

the course of the war;

\\.\K KXPKXDITURKS .WD RKCI-if'TS, 1914-1917

(In millions of iliiUars)

I'lridd Kxpoiidituris Receipts

Loans I'apor .Mimey

.\UK. l-Dcc. .M. 1914 $1.67,! $82,? S54«
Jan. 1-Dec. .il. 191.S .S.oJl ,?,76.S \,XW.

Ian. l-Dec. ,11, 191f> S,^^) 3.901) 1.74^)

Jan. 1-UfC. ,51. 1917 1().0(X) 4.IXK) 4.98()

T..tal $20,894 $12,488 $8,612

To the war ex|ienditures here stated should \k added the def-

icits in the civil budjjets which were to lie met from the ])roceeds

of lo.'ins and taxes. This sum is .tfiven in a previous table as

$1.473,IXX).(XX), which is prolvably an UTiderestiniate. Rut it this

be added ti) the expenditures in the forefjoing table, expenditures

appear to be S_'l,3ri7,0(X1,0<Xl and the total receipts $21,100,-

0(XI(XX).

The .ijrowth of the debt of Russia may now l)e presented,

though it must be admitted that the ultimate validity of the final

figure is a[)parcntly 0|ien to question on more than one score.

However, it is believed to be approximately correct ;is to the

facts

;


